nesios, Thebanos, Athenienses siti sunt Megarenses. VIII, 118.

Peloponnesus. Graeci extra et intra Peloponnesum dividuntur VI, 43. XIV, 57. Pelops huc venit et eius dominus est factus. X, 68. XII, 80. Deinde Heraclidae in eam cum paucis copiis venerunt et agros eius trifariam dividerunt. IV, 61. VI, 16. 82. XII, 98. 177. 204. 253. Epist. IX, 3. Lacedaemonii maximas eius urbes everterunt XII, 70., eaque sunt potiti exceptis Argis. VII, 7. XII, 46. 47. 70. 98. 166. 255. Xerxes speravit se capturum esse eam, si navales Atheniensium copiae suis accessissent IV, 94. Alcibiades maximas eius civitates a societate Lacedaemoniorum abduxit XVI, 15. Male habita est a Lacedaemoniis. VIII, 99., a Persis vexata IV, 119. Timotheus eam circumnavigans Corcyram cepit, XV, 109., quae optime est sita inter civitates quae circa Peloponnesum sunt XV, 108. Peloponnesi urbes commemorantur VI, 75. Postea Thebani eam liberant VIII, 58. fiunt tamen mox civitatibus eius molesti. V, 53. Eius conditio omnino misera sub Thebanorum principatu. VI, 64—68. Philippus eam subacturus esse dicebatur. V, 74. Profectus est huc is, qui orat. XVII. habet. XVII, 13.

Pelops (ὁ Φρύγιος, ἡ δὲ Φρυγία καὶ αὐτὴ τῆς Ἀσίας ἦν, φρυγῶν τὴν ἐπιβουλὴν τοῦ Ἴλου πολεμοῦντος αὐτοῦ πρὸς τὸν αὐτοῦ πατέρα, ἦλθεν εἰς Πῆσαν καὶ ὕστερον συμπάσης Πε-

λοποννήσου ἐκράτησεν· ἐξ οὗ καὶ Πελοπόννησος ἐκλήθη. Schol.), Tantalus f., tota Peloponneso est potitus. X, 68. XII, 80. Eius imperium tamen a nullo est laudatum. V, 144.

[Πελοπασταί: στρατιῶταί τιμες, πέλητην ἔχοντες. ὁ δὲ πέλητης εἶδός ἐστιν ὄπλον, οἶον ἀσπίς, ἴτην οὐκ ἔχουσα, οὐδὲ βοὸς ἀλλ' αἰγὸς ἢ υἶος δέσματι περιτεταμένη. Bekk. Anecd. 297. — IV, 115. 141. 144. VIII, 118.]

Penelopes ἐγκόμιον iniuria Isocrati tributum. V. Ἀποσπάσμ. 1.

Pericles, Anaxagorae et Damonis discipulus XV, 235. Alcibiadis tutor XVI, 28. insignis sapientia, iustitia, modestia ibd. et XV, 111. orator optimus, probus moderator reipublicae XV, 234. Suam rem familiarem nihil ampliorem, at civitatem ditissimam reddidit VIII, 126. XV, 234. 307. Urbem magnifice ornavit XV, 234. Samum cepit. XV, 111.

Perrhaebos Philippus subegit. V, 21.

Persae, antiquissimus et potentissimus populus IV, 67. cui Cyrus imperium acquisivit. IX, 37. Tempore Archidami eorum reges nondum ducentos annos imperarant. VI, 26. (IV, 178.) Potentia eorum inde repetenda, quod uni parent. III, 23. Graecis semper insidiantes et inimici IV, 155. 183. Etiam deorum sedes spoliare et comburere sunt ausi. IV, 156. Quot Persarum copiae in Thermopylis fuerint. VI, 100. Devotionibus apud Ath. ob-

stringitur, si quis civium pacem aut amicitiam Persarum expetat. IV, 157. Eorum fortitudo minime timenda. IV, 145. Eorum ignaviae causae exponuntur IV, 150 et sq. Sunt molles et enervati homines. V, 124. 125. Atheniensium principatu neque longis navibus intra Phaselidem navigarunt neque exercitu infra Halyn descenderunt. VII, 80. IV, 118. At post Atheniensium ad flumen Aegus cladem maris imperium tenuerunt, in Laconicam naves appulerunt, Cythera ceperunt IV, 119. et eorum rex (Artaxerxes Mnemon) totam Asiam a Graecis accepit V, 100. IV, 137. 178. estque tot hominum dominus, quorum numerum inire haud facile est. IV, 127. Est rerum Graecarum arbiter. IV, 120. Persae Graecas in Asia urbes partim destruunt partim arces in iis exstruunt IV, 136. 137. et utuntur Graecorum copiis ad Cyprum IV, 134. Nam rex Persarum contra Euagoram exercitum misit IV, 141. et in hoc bellum amplius quinquaginta millia insumpsit IX, 60. sed tamen nihil effecit. IX, 61. 64. Ochus rex ne traditarum quidem sibi urbium dominus est. V, 99. 100. Celeberrimi eorum viri, Abrocomas, Tithraustes, Pharnabazus Aegyptum non potuerunt expugnare. IV, 140. Ipse rex ab Aegyptiis est fugatus et derisus. V, 101. Lycia nemo Persa unquam potitus est. IV, 161.

Perseus. Iovis et Danae filius, Herculem quattuor aetatibus anteivit. XI, 37.

Persicum bellum erat clarissimum omnium IV, 68. Eius belli ratio et tempus. VI, 42. VII, 75. VIII, 37. 88. 90. XII, 49. XIV, 57. XV, 233.

Persidae. Heraclidæ soli ex iis relictæ VI, 18.

Persis i. e. Persica femina Cyrum a matre in viam abfectum sustulit. V, 66.

Pharnabazus, clarissimus Persarum dux. IV, 140.

Phaselis. Post bellum Persicum Persæ intra Phaselidem longis navibus navigare non audebant. IV, 118. VII, 80. XII, 59.

Pheræus vir Pyro. XVII, 20.

Phidias, qui Minervæ statuam fecit. XV, 2.

Philippus, Amyntæ f., Mædoniæ rex. Argos eius patria. V, 32. Est enim ab Hercule ortus. V, 76. Hinc Graecus vocatur. V, 139. Eius pater primariis Græciæ civitatibus amicus. V, 106. Ipse Thessalos sibi conciliavit. V, 20. Ep. II, 20. Magnetes, Perrhaebos, Pæones devicit, Illyriorum, exceptis iis, qui Adriam accolunt, et totius Thraciæ dominus est factus. V, 21. Hinc tempore orationis (V.), Philippi nomine inscriptæ, potentissimus erat in Europa V, 137. et divitias et opes tantas possidebat, quantas nemo Græcorum. V, 15. Habet Mædonum prudentissimos nec minus multos Græcos minime stultos secum V, 19. et est non solum belli (V, 139.), sed etiam philosophiæ peritus. V, 29. Obtrectatores dicunt, eum Græcorum libertati insidiari